
 

 

Приложение к приказу от 02.12.2024 № 1914 рук 

 

 

Состав 

постоянной комиссии по противодействию коррупции 

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России 

(Пироговский Университет) 

 

 

Председатель Комиссии  

Ректор Лукьянов  

Сергей Анатольевич 

Заместитель председателя Комиссии  

Проректор по безопасности Жоголев 

Юрий Васильевич 

Секретарь Комиссии  

Советник ректората Дмитриев Игорь Владимирович 

 

Члены Комиссии  

Первый проректор – проректор по 

стратегическому развитию 

 

Надарейшвили  

Георгий Гивиевич 

Проректор по учебной работе Милушкина 

Ольга Юрьевна 

 

Проректор по общим вопросам Ложков 

Денис Святославович 

 

Начальник юридического отдела Волкова 

Елена Дмитриевна 

 

Начальник Управления по работе с 

персоналом 

Афанасьева 

Мира Михайловна 

 

Председатель профкома 

сотрудников 

Игнатов Николай 

Николаевич 

 

Председатель профкома студентов Кудряшов Александр 

Сергеевич 

 



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА»  

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет) 

 

 ПРИКАЗ 
 

 

02.12.2024 Москва № 1914 рук 

 
 

О внесении изменения в приказ от 31.08.2021 № 698 рук  

«Об утверждении локальных актов  

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России» 

 

 

В целях реализации организационных и практических мер по профилактике 

коррупционных проявлений в федеральном государственном автономном 

образовательном учреждении высшего образования «Российский национальный 

исследовательский медицинский университет имени Н.И. Пирогова» Министерства 

здравоохранения Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ от 31.08.2021 № 698 рук «Об утверждении 

локальных актов ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России» (далее 

- Приказ), а именно:  

1.1. Приложение 1.2. «Состав Комиссии по противодействию коррупции ФГАОУ 

ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России» Приказа изложить в редакции в 

соответствии с Приложением к настоящему приказу.  

2. Начальнику Управления по информационной поддержке Богдановой Е.А. 

разместить настоящий приказ на официальном сайте ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет). 

3. Начальнику отдела документационного обеспечения Безлихотновой Н.В. 

довести настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений 

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский 

Университет). 

 

Ректор                                                                                                          С.А. Лукьянов 

 

 

 

 


		2025-02-17T17:08:08+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




